422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39 422370 Тотеш шопэре, Малкин ур, 39

тел. (84373) 2-50-02, 2-53-33, факс 2-62-48, e-mai1: tatesI1@tatar.ru
окпо 78702097, ОГРН 1061672000037, инн/кпп 16380049781163801001

ТАТАРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 августа 2022 года X~25-4

о внесении изменений в Приложение X~1
к решению Совета Тетюшского муниципального района

от 27.10.2011 X~ 10-16 «О комиссии по наградам Тетюшекого
муниципального района Республики Татарстан»

в связи с организационно-штатными мероприятиями, в целях повышения
эффективности работы комиссии по наградам Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение N21 к решению Совета Тетюшского
муниципального района от 27.10.2011 N210-16 «О комиссии по наградам
Тетюшского муниципального района Республики Татар стаю>, изложив его в
следующей редакции (прилагается).

Глава Тегюшекого
муниципального район
Республики Татарстан Р.Х. Сафиу ллов

mailto:tatesI1@tatar.ru

Приложение
к решению Совета Тетюшекого
муниципального района
от 22.08.2022 N2 25-4

Состав комиссии по наградам
Тетюшекого муниципального района Республики Татарстан

Тегулев А.Б. - руководитель аппарата Совета Тетюшского
муниципального района, председатель комиссии (по
согласованию );

Пьянова О.П. - главный специалист организационного отдела аппарата
Совета Тетюшского муниципального района, секретарь
комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:
Калашникова Е.Б. - общественный помощник Уполномоченного по правам

человека в Республике Татарстан в Тетюшском
муниципальном районе (по согласованию);

Губашев А.Х. - председатель Общественного совета при Совете
Тетюшского муниципального района (по согласованию);

Дубровский А.Б. - директор МАУ «Дом Дружбы народов» (по
согласованию );

Невметов Л.М. - управляющий делами Исполнительного комитета
Тетюшского муниципального района, секретарь комиссии
(по согласованию);

Тимофеев Б.А. - депутат Совета Тетюшского муниципального района,
председатель Совета предпринимателей Тетюшского
муниципального района (по согласованию);

Шамсутдинов И.М. - председатель постоянной комиссии Совета Тетюшского
муниципального района по вопросам социальной
политики (по согласованию).

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Tables
	Table 1